
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 212 000,00 zł do kwoty 47 498 927,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134 000,00 zł do kwoty 38 008 035,57 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 346 000,00 zł do kwoty 9 490 892,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 212 000,00 zł do kwoty 53 492 651,57 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 444 510,00 zł do kwoty 39 480 996,57 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 656 510,00 zł do kwoty 14 011 655,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 993 724,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 183 528,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 693 724,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 384 509,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 579 019,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 900 000,00 zł, wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4803



§ 4. Plan dochodów majątkowych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków w grupach do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan funduszu sołeckiego do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej 
w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4803



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 500,81 60 000,00 166 500,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 360,00 60 000,00 90 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 360,00 60 000,00 90 360,00 

758   Różne rozliczenia 7 719 285,98 97 000,00 7 816 285,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 519,98 97 000,00 135 519,98 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 97 000,00 97 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 000,00 -369 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 369 000,00 -369 000,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

369 000,00 -369 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 014 840,00 0,00 1 014 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 544 440,00 0,00 544 440,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

419 000,00 -419 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 284 000,00 284 000,00 

926   Kultura fizyczna 124 225,00 0,00 124 225,00 

 92601  Obiekty sportowe 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6220 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

58 000,00 -58 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 58 000,00 58 000,00 

Razem 47 710 927,57 -212 000,00 47 498 927,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4803



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 000,00 -369 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 369 000,00 -369 000,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

369 000,00 -369 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 014 840,00 -35 000,00 979 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 544 440,00 -35 000,00 509 440,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

419 000,00 -419 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 284 000,00 284 000,00 

926   Kultura fizyczna 66 225,00 58 000,00 124 225,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 58 000,00 58 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 58 000,00 58 000,00 

Razem 9 836 892,00 -346 000,00 9 490 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4803



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
600   Transport i łączność 910 360,00 60 510,00 970 870,00 800 870,00 800 870,00 0,00 800 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 857 481,00 60 510,00 917 991,00 747 991,00 747 991,00 0,00 747 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 393 170,00 60 510,00 453 680,00 453 680,00 453 680,00 0,00 453 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 148 936,00 -230 000,00 918 936,00 428 936,00 428 936,00 9 332,00 419 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 898 000,00 -230 000,00 668 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

720 000,00 -230 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 618 670,81 81 000,00 5 699 670,81 5 186 339,81 4 776 779,80 3 539 811,80 1 236 968,00 0,00 409 560,01 0,00 0,00 0,00 513 331,00 513 331,00 413 331,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

4 194 772,00 41 000,00 4 235 772,00 3 722 441,00 3 710 441,00 2 742 920,00 967 521,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 513 331,00 513 331,00 413 331,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

170 936,00 20 000,00 190 936,00 190 936,00 190 936,00 0,00 190 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 5 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

24 400,00 10 000,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

20 368,00 6 000,00 26 368,00 26 368,00 26 368,00 26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

54 400,00 40 000,00 94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 300,00 15 000,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 100,00 25 000,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 228 640,00 -30 000,00 198 640,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

228 640,00 -30 000,00 198 640,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

228 640,00 -30 000,00 198 640,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

583 510,00 -583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 583 510,00 -583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

583 510,00 -583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 598 611,00 40 000,00 4 638 611,00 4 638 611,00 911 218,60 648 158,15 263 060,45 210 400,00 3 067 356,96 449 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 789 703,44 40 000,00 829 703,44 829 703,44 165 568,00 155 907,00 9 661,00 210 400,00 4 100,00 449 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87 505,00 20 000,00 107 505,00 107 505,00 107 505,00 107 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

19 702,00 10 000,00 29 702,00 29 702,00 29 702,00 29 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4803



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 657,00 10 000,00 12 657,00 12 657,00 12 657,00 12 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9 114 862,00 283 021,00 9 397 883,00 4 728 435,00 4 728 435,00 167 007,80 4 561 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 448,00 4 669 448,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

3 436 548,00 279 000,00 3 715 548,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 548,00 3 375 548,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 32 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

516 405,00 4 021,00 520 426,00 520 426,00 520 426,00 7 151,00 513 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

123 340,00 4 021,00 127 361,00 127 361,00 127 361,00 0,00 127 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

4 845 576,00 161 546,00 5 007 122,00 1 527 242,00 230 242,00 2 000,00 228 242,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 880,00 3 479 880,00 419 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 588 480,00 164 404,00 2 752 884,00 1 073 504,00 19 504,00 0,00 19 504,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 380,00 1 679 380,00 419 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11 000,00 7 404,00 18 404,00 18 404,00 18 404,00 0,00 18 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

290 000,00 52 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

314 000,00 105 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 162 096,00 -2 858,00 159 238,00 159 238,00 134 238,00 2 000,00 132 238,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

104 066,00 -2 858,00 101 208,00 101 208,00 101 208,00 0,00 101 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 641 903,00 5 433,00 647 336,00 531 730,00 100 730,00 0,00 100 730,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 606,00 115 606,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 258 103,00 5 433,00 263 536,00 245 930,00 95 930,00 0,00 95 930,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 606,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

64 153,48 5 433,00 69 586,48 69 586,48 69 586,48 0,00 69 586,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 53 704 651,57 -212 000,00 53 492 651,57 39 480 996,57 31 191 075,16 15 250 232,39 15 940 842,77 2 247 845,00 5 393 800,97 449 635,44 0,00 198 640,00 14 011 655,00 14 011 655,00 853 931,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4803



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 720 000,00 -230 000,00 490 000,00 

 71035  Cmentarze 720 000,00 -230 000,00 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 -230 000,00 490 000,00 

   Modernizacja kaplicy na cmentrzy w Reczu 320 000,00 -230 000,00 90 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 510,00 -583 510,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 583 510,00 -583 510,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 583 510,00 -583 510,00 0,00 

   
Likwidacja barier transportowych w Gminie Recz poprzez zakup autobusu przystosowanego do przewożenia osoby 
niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, z najazdem 

583 510,00 -583 510,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 322 880,00 157 000,00 3 479 880,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 522 380,00 157 000,00 1 679 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 52 000,00 342 000,00 

   Przebudowa i modernizacja MGOKiS w Reczu  0,00 52 000,00 52 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 105 000,00 419 000,00 

   Rewitalizacja Rynku Miejskiego w Reczu w celu przywrócenia jego dawnego charakteru 300 000,00 105 000,00 405 000,00 

Razem 14 668 165,00 -656 510,00 14 011 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4803



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Recz w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000,00 105 000,00 419 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 314 000,00 105 000,00 419 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 105 000,00 419 000,00 

Razem 1 198 566,44 105 000,00 1 303 566,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4803



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Recz w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

W tym wydatki 
majątkowe 

Grabowiec 19 080,00 

900 90004 4210 FS - GRABOWIEC 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 0,00 

921 92195 4210 FS - GRABOWIEC 3 520,00 2 579,00 6 099,00 0,00 

926 92695 4210 FS - GRABOWIEC 12 080,00 -1 579,00 10 501,00 0,00 

Jarostowo 13 766,00 
900 90004 4210 FS - JAROSTOWO 1 366,00 300,00 1 666,00 0,00 

921 92195 4210 FS - JAROSTOWO 12 400,00 -300,00 12 100,00 0,00 

Pomień 30 550,00 

900 90004 4210 FS - POMIEŃ 7 500,00 1 500,00 9 000,00 0,00 

921 92195 4210 FS - POMIEŃ 4 450,00 2 800,00 7 250,00 0,00 

926 92695 4210 FS - POMIEŃ 10 000,00 -4 300,00 5 700,00 0,00 

Sicko 21 638,00 

900 90004 4210 FS - SICKO 2 600,00 1 688,00 4 288,00 0,00 

921 92109 4210 FS - SICKO 0,00 4 350,00 4 350,00 0,00 

921 92195 4210 FS - SICKO 13 000,00 -1 350,00 11 650,00 0,00 

926 92695 4210 FS - SICKO 4 688,00 -4 688,00 0,00 0,00 

Sokoliniec 31 638,00 
900 90004 4210 FS - SOKOLINIEC 11 646,00 -2 000,00 9 646,00 0,00 

926 92695 4210 FS - SOKOLINIEC 9 638,00 2 000,00 11 638,00 0,00 

Sulibórz 18 300,00 

900 90004 4210 FS - SULIBÓRZ 8 000,00 -1 467,00 6 533,00 0,00 

921 92109 4210 FS - SULIBÓRZ 500,00 3 054,00 3 554,00 0,00 

921 92195 4210 FS - SULIBÓRZ 6 800,00 -1 587,00 5 213,00 0,00 

Żeliszewo 17 389,00 
900 90004 4210 FS - ŻELISZEWO 9 389,00 5 000,00 14 389,00 0,00 

921 92195 4210 FS - ŻELISZEWO 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

Razem 301 745,48 0,00 301 745,48 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4803



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XV/87/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 29 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Recz w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 97 000,00 97 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 97 000,00 97 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 97 000,00 97 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 384 000,00 384 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 384 000,00 384 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 284 000,00 284 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 58 000,00 58 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 58 000,00 58 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 58 000,00 58 000,00 

Razem 1 695 116,00 539 000,00 2 234 116,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4803


	UCHWAŁA NR XV/87/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-06T12:27:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




